Dane aktualne na dzień: 29-04-2024 08:18
Link do produktu: https://www.autoport-jarocin.com.pl/2518111ks-beta-kacik-elektryka-400-v-1-okno-1-os-nh-3-m-dmc-750-kg-
podpory-rurkowe-dyszel-odkrecany-przyczepa-gastronomiczna-handlowa-food-truck-no-p-2599.html
25.18.111/KS BETA kącik elektryka
400 V 1 okno 1 oś NH 3 m DMC 750
kg podpory rurkowe dyszel
odkręcany Przyczepa
gastronomiczna handlowa Food
Truck No
Cena brutto 23 124,00 zł
Cena netto 18 800,00 zł
Cena poprzednia 25 500,00 zł
Dostępność Dostępność - 3 dni
Kod producenta 25
Producent 25
Opis produktu
NAJWIĘKSZY WYBÓR PRZYCZEP - PRODUKUJEMY TAKŻE PRZYCZEPY NA INDYWIDUALNE ZAMÓWIENIE
tel. +48 530 171 530   e-mail: kontaktnowim@gmail.com
Przyczepa gastronomiczna handlowa o długości 3 m stworzona z płyty warstwowej (obustronnie blacha biała
malowana proszkowo). Izolowana poliuretanem o grubości 5 cm. Drzwi wejściowe umiejscowione centralnie od
strony dyszla. Rama przyczepy spawana, malowana 3-krotnie farbą antykorozyjną. Podłoga płaska bez nadkoli,
wykładzina przemysłowa PCV. W standardzie posiada podpory rurkowe z możliwością zmiany na ślimakowe
(jako doposażenie dodatkowo płatne). Przyczepa niehamowana z DMC 750 kg, które pozwala jeździć na kat. B
bez opłat viaTOLL. Klapa sprzedażowa umieszczona centralnie na siłownikach gazowych. Przyczepka posiada
odkręcany dyszel, który ułatwi zagospodarowanie w terenie przyczepy.
2518111 BETA
nowa przyczepa gastronomiczna / handlowa / wystawowa / Food Truck / jednoosiowa / do kebaba / frytek / lodów / desery / kawa / Street Food / niehamowana / bez
hamulca
MODEL
25,18,111
PRODUCENT
25
WYMIARY
- wewnętrzne:
długość 3000 mm x szerokość 1960 mm x wysokość 2200 mm
DMC
750 kg
UKŁAD JEZDNY
- 1 oś niehamowana, wzmacniana specjalnie dedykowana do tej kategorii przyczep
- koła 13"
UKŁAD HAMULCOWY
- brak układu hamulcowego
- zaczep kulowy STANDARD
ELEKTRYKA
- instalacja 12 V (możliwość zmiany na 24 V)
wygenerowano w programie shopGold
- wtyczka 7 PIN (możliwość zamontowania redukcji)
- lampy tylne zespolone
- obrysy boczne
- podświetlenie tablicy
- lampy przednie
WYPOSAŻENIE
Podłoga: płaska bez nadkoli (18 mm) wykładzina przemysłowa PCV
Rama: spawana, malowana 3-krotnie farbą antykorozyjną
Zabudowa: z płyty warstwowej (obustronnie blacha biała malowana proszkowo, pośrodku styropian- 50 mm)
Klapa sprzedażowa: po prawej stronie przyczepy, na siłownikach gazowych
Drzwi wejściowe: od strony dyszla, umieszczone centralnie;
Dyszel: odkręcany w kształcie V, z homologacją 55R wymaganą w UE
podpory stabilizujące – 4 szt;
elektryka trojfazowa siła 400 V
kącik sanitarny plus
WYPOSAŻENIE DODATKOWO PŁATNE
-TUTAJ-
O szczegóły dopytaj sprzedawcę
UWAGI
- Załączane zdjęcia są zdjęciami poglądowymi i mogą zawierać doposażenie dodatkowo płatne
- Możliwość kredytowania, bądź leasingowania przyczep na dogodne raty.
- Dostawa pod dom za 350 zł netto
ZASTANÓW SIĘ !!! WARTO WYDAĆ
WŁASNĄ GOTÓWKĘ ???
KUP PRZYCZEPĘ NA RATY - KREDYT - LEASING
Zgodnie z RODO - Rozporządzeniem Parlamentu Europejskiego i Rady (UE) 2016/679 z dnia 27 kwietnia
2016 r. - informujemy, iż chcąc skorzystać z prezentowanej przez NAS oferty, wyrażają PAŃSTWO zgodę
na przetwarzanie swoich danych osobowych przez firmę "NOWIM" Mariusz Nowicki.
Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)
wygenerowano w programie shopGold